第１３号様式（第１４条関係）
生 食 用 食 肉 取 扱 開 始 届年 月 日奈良県 保健所長 殿 届出者 住 所 （電話 ）氏 名法人にあつては、その名称、所在地及び代表者の氏名（ 年 月 日生）生食用食肉を加工・調理する営業を開始しますので、奈良県食品衛生法施行細則（昭和５０年４月奈良県規則第１号）第１４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。名 称 、屋号又は商号 （電話 ）営業所 所 在 地営 業 の 種 類区 分 加工 ・ 調理生食用食肉取扱者氏名 第 号 年 月 日生開 始 年 月 日 年 月 日注 「生食用食肉取扱者」とは、昭和３４年厚生省告示第３７０号（食品、添加物等の規格基準）に規定する生食用食肉の加工基準(3)に定める者をいう。提示書類（加工する営業を行う場合）生食用食肉の成分規格に係る検査の記録